

21/11/2017 - 11:11 AM

MMSY गीवागोड फॉर पिनोड गुमार्थपुरोन थकुर के
गुमार्थपुरोन विया नाना पान्गुचुगिग

Memorandum

Schedule XLV-Form No. 134

गुमार्थपुरोन DIVISION

गुमार्थपुरोन SUB-DIVISION

M.B.No-146

MEASUREMENT BOOK

પ્રમાણિત ભિન્ન બાજુ જે બિન કસ માપીયુદ્ધ
 પાત્ર ને માત્ર 125 મીટર, 100 (સેન્ટી)
 ૫૦૬ જે બી સિદ્ધાન્ત અભિનંદન, ભાગ
 અવગણન, બી ૫૨ સીટ ની મિત્ર
 છે,

4/10
 04.12.2019

Executive Engineer
 Rural Works Department
 Works Division Phulparas
 04.12.19

Sch. XLV-Form No. 134

mm42125 DIVISION
 0702375 SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 146
 19-20

4/10
 04.12.2019
 Executive Engineer
 Rural Works Department
 Works Division Phulparas
 04.12.19

Name of officer
 Date of first entry
 Date of last entry

MMGSZ નીવારણ રિપોર્ટ ગ્રામ પુરમ થાકુર કે ગ્રામ
 + via Nava Panchganiya

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st on A/c				
NW - Construction of road from					
Pirog gharh Puraan thakur ke gharh					
Via Naya Pach gichiya under					
MMGSY (Gen)					
H/Asst. Engineer Ravi Kumar					
Agreement no. SBD 42/2019-20.					
Date of agreement 14.11.2019					
Date of work order 14.11.2019					
Date of entry 12.2.2020					

Details					
① Setting out Pillar, Punchmark					7.0 No.
② Clearing and grubbing road land					
	1x8	41.0m	3.50m		2943.50 m ²
					= 0.29 Hec
③ Supplying and placing 300mm dia					
Hume pipe					
			3x3x2.5m		= 22.50 m ³
④ Hume pipe culvert 1000mm dia					2 No.
④ Earthwork in excavals					
	2x2x	6.45x	1.40x	1.50	= 54.18 m ³
	2x1x	4.85x	1.53x	0.36	= 5.42 m ³
					59.60 m ³

Continuation

10
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		3rd on A/c bill			
N/W - Constructing road from					
Poojgach puran Thakur ka ghar to					
Via Nara Pak Gachiya under					
mmgsy (Cen)					
N Agency - Rajib Kumar					
Agreement no -	SDD-12/			2019-20	
Date of agreement	14-11-			2019	
Date of work under	14-11-			2019	
Actual Date of Completion	25-3-			2021	
Date of entry -	25-3-			2021	

Details				
(1) G.M.G. - 1				
at start and end point	2x	2x	0.9x0.1	= 7.20m ³
(2) W.B.M. 4x-3				
at start point and end point	2x	2x	10.0x0.8x0.05	= 2.40m ³
(3) Prime Coat				
	10	x	15.0x3.75	= 562.50m ²
	10	x	15.0x3.75	= 562.50m ²
	10	x	15.0x3.75	= 562.50m ²
	10	x	15.0x3.75	= 562.50m ²
	10	x	15.0x3.75	= 562.50m ²
	5	x	15.0x3.75	= 287.50m ²
	1	x	16.0x3.75	= 60.00m ²
	2	x	10.0x0.80	= 32.00m ²

Continuation 3185.75m²
Limit 3185.29m²

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost.</u>					
(1) Setting out fillow benchmark					
7040, vide P-7 plan no-1					
CB 2573.35 / each			13	18,013=00	
(2) clearing and grubbing					
0.29 Hec vide P-7 plan no-2					
CB 49739.47/Hec			13	14,424=00	
(3) Const. of embankment material					
Obtain from borrow pits					
(1) Lead 100 m					
360.20 m ³ vide P-14 plan no-120					
CB 187.51/m ³			13	27,541=00	

(1) Lead 100 m					
1440.78 m ³ vide P-14 plan no-120					
CB 142.67/m ³			13	2,05,556=00	
(4) Const. of earthen shoulder					
774.73 m ³ vide P-11 plan no-6					
CB 189.39/m ³			13	1,46,726=00	
(5) GSB 900 I					
681.21 m ³ vide P-7 plan no-5					
7.20 m ³ vide P-10 plan no-1					
688.41 m ³ Limit - 688.02 m ³					
CB 3553.73/m ³			13	24,45,037=00	
(6) WBM 400 3					
236.54 m ³ vide P-7 plan no-6					
2.40 m ³ vide P-10 plan no-1					
238.94 m ³ Limit - 238.90 m ³					
CB 4408.63/m ³					
Continuation					R ₃ 10,53,222=00
					R ₃ 39,50,579=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7) Prime coat					
3185.29 m ² side P-10 Item no 3					
CR 52.11/m ²			B	1,65,985=00	
(8) Tack coat					
3185.29 m ² side P-11 Item no 4					
CR 17.45/m ²			B	55,583=00	
(9) Mixed sand surfacing					
3185.29 m ² side P-11 Item no 5					
CR 250.98/m ²			B	7,99,444=00	
(10) NPZ 300 mm dia. three ply					
22.50 m side P-7 Item no 4					
CR 623.76/m ²			B	14,035=00	
(11) (i) Km post.					
2.0 NO side P-11 Item no 8					
CR 2631.64/each			B	5,263=00	
(ii) 200 mm stone					
3.10 side P-11 Item no 8					
CR 708.99/each			B	2,127=00	
(12) Traffic sign					
(i) 600 mm ^{triangular} rectangular					
6.0 NO side P-11 Item no 9					
CR 4159.18/each			B	24,955=00	
(ii) 600 x 450 mm rectangular					
2.01 NO side P-11 Item no 9					
CR 5508.32/each			B	11,017=00	
(13) Road marking					
168.20 m ² side Confirmation Jan 11					
CR 850.93/m ²			B	1,43,126=00	
				B	51,72,054=00

cap
3035
5/6/21

Scanned with CamScanner

388: ~~ST~~ ON A/C Bill

Memo of Payment

684810

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
SD					54785
IT					6848
L. less					6848
CAST					6848
S.GST					6848
Royalty					49862
S. fee					16126
Total Deduction					147965
By e payment					536845
Total Bill Value					684810
Passed for 2					684810 (Rupees)

Six lakh Eighty four Thousand
Eight Hundred Ten) only 1-

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division Phulparas

7/6/21

Continuation